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Kaupunginhallituksen henkilöstöjaosto 25.1.2017 § 5
Sekä päivähoidossa että perusopetuksessa on diabetesta sairas-
tavia lapsia, joiden lääke- tai muusta hoidosta huolehditaan hoi-
to- tai koulupäivän aikana. Tämä on ensiarvoisen tärkeää siinä
tapauksessa, että lapsi ei ikätasonsa tai jonkin muun syyn takia
pysty itse suoriutumaan em. toimenpiteistä.
Päivähoidossa ja perusopetuksessa tällainen toiminta on mahdol-
lista, jos lastenhoitajalla tai koulunkäynninohjaajalla on lähihoita-
jan koulutus. Lääkehoidon toteuttaminen on terveydenhuollon
ammattihenkilötoimintaa, joka tarkoittaa sitä, että lääkehoitoa
toteuttavat lääkehoitoon koulutetut terveydenhuollon ammatti-
henkilöt. Lähihoitajat ovat nimikesuojattuja terveydenhuollon
ammattihenkilöitä, jotka ovat ammatillisessa koulutuksessaan
saaneet valmiudet lääkkeiden jakamiseen, luonnollista tietä an-
nettavan lääkehoidon toteuttamiseen sekä injektioiden antami-
seen.

Ensisijainen vastuu lapsen oma- ja lääkehoidon toteuttamisesta
on lapsen huoltajilla. Lääkehoidon toteuttaminen perustuu lapsen
yksilölliseen lääke- ja omahoitosuunnitelmaan, joka tehdään yh-
teistyössä huoltajien, terveydenhuollon ammattihenkilöiden ja
päivähoidon/koulun kanssa.

Lääkehoidon toteuttaminen erityisesti siinä tapauksessa, että dia-
beteksen hoito tapahtuu pistoksina, lisää lastenhoitajan tai kou-
lunkäynninohjaajan tehtävän vaativuutta. Tehtävän vaativuuden
lisääntymistä ei pysty huomioimaan TVA-järjestelmässä, koska
lääkehoidon toteuttaminen on yleensä määräaikainen tehtävä.
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- korottaa päivähoidossa työskentelevien lastenhoitajien ja pe-
rusopetuksessa työskentelevien koulunkäynninohjaajien henki-
lökohtaista palkkaa 40 € kuukaudessa, kun seuraavat kriteerit
täyttyvät:

* henkilö hoitaa sellaista lapsen lääkehoidon toteutusta, johon 
vaaditaan terveydenhuollon ammattihenkilön koulutus.

* henkilöllä on terveydenhuollon ammattihenkilön, esim. lähihoi-
tajan koulutus.

Korvaus maksetaan siltä ajalta, kun hoitotoimenpiteet ovat aktii-
visia.



Päätös: Hyväksyttiin.


